
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 도로망 확충

단위: 군도 및 농어촌도로 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 건설과

건설과 107,244,987 89,704,764 17,540,223

국 3,968,550 3,686,550 282,000

특 2,578,000 2,578,000 0

도 7,849,863 7,083,620 766,243

군 92,848,574 76,356,594 16,491,980

도로망 확충 15,959,434 11,492,486 4,466,948

도 610,272 304,629 305,643

군 15,349,162 11,187,857 4,161,305

군도 및 농어촌도로 확충 11,877,829 7,733,429 4,144,400

도 604,629 304,629 300,000

군 11,273,200 7,428,800 3,844,400

군도 확충 3,509,200 2,014,800 1,494,400

101 인건비 44,400 0 44,400

04 기간제근로자등보수 44,400 0 44,400

○ 교차로 풀베기 및 잡목제거 인건비

44,400 0 44,40044,400,000원*1식

401 시설비및부대비 3,460,000 2,010,000 1,450,000

01 시설비 3,460,000 2,010,000 1,450,000

○ 해남 우슬재 선형개량공사

270,000 20,000 250,000

○ 마산 호교 구국도 인도설치공사

350,000 50,000 300,000

○ 송지 송종 아스콘 덧씌우기 공사

200,000 0 200,000

○ 군도 아스콘덧씌우기 및 차선도색 공사(2017

~2020 특별교부세 집행잔액) 900,000 400,000 500,000

○ 토지보상 500,000 300,000 200,000

경정 270,000,000원

경정 350,000,000원

200,000,000원*1식

경정 900,000,000원

경정 500,000,000원

농어촌 도로 확충 7,464,000 5,414,000 2,050,000

401 시설비및부대비 7,464,000 5,414,000 2,050,000

01 시설비 7,450,000 5,400,000 2,050,000

○ 해남 학동 농어촌도로 확포장공사

600,000 400,000 200,000

○ 삼산 나범 농어촌도로 확포장공사

300,000 100,000 200,000

○ 화산 사포 농어촌도로 확포장공사

1,100,000 700,000 400,000

○ 화산 무학 농어촌도로 확포장공사

50,000 0 50,000

○ 계곡 농어촌도로 202호선 확포장사업

350,000 50,000 300,000

○ 마산 안정~산막 농어촌도로 정비공사

800,000 400,000 400,000

○ 문내 동리 농어촌도로 확포장공사

50,000 0 50,000

경정 600,000,000원

경정 300,000,000원

경정 1,100,000,000원

50,000,000원*1식

경정 350,000,000원

경정 800,000,000원

50,000,000원*1식
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부서: 건설과

정책: 도로망 확충

단위: 군도 및 농어촌도로 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 화원 온덕 농어촌도로 선형개량공사

50,000 0 50,000

○ 농어촌도로 아스콘덧씌우기 및 차선도색공사

500,000 300,000 200,000

○ 토지보상 500,000 300,000 200,000

50,000,000원*1식

경정 500,000,000원

경정 500,000,000원

군도확충(보조) 600,000 0 600,000

도 300,000 0 300,000

군 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

도 300,000 0 300,000

군 300,000 0 300,000

01 시설비 600,000 0 600,000

○ 송지 금강마을주민 보호구간 정비사업

400,000 0 400,000400,000,000원*1식

도 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

○ 마산 뚜드럭재 자동제설장비 설치사업

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

도로시설 관리 3,969,219 3,670,219 299,000

농어촌도로 시설보수 1,319,000 1,020,000 299,000

401 시설비및부대비 1,319,000 1,020,000 299,000

01 시설비 1,319,000 1,020,000 299,000

○ 해남 안동 도로측구 정비공사

30,000 0 30,000

○ 삼산 나범 도로측구 정비공사

20,000 0 20,000

○ 북평 영전 도로측구 정비공사

50,000 0 50,000

○ 옥천 용산 도로측구 정비공사

20,000 0 20,000

○ 옥천 용심 도로측구 정비공사

30,000 0 30,000

○ 황산 외입 도로측구 정비공사

44,000 0 44,000

○ 황산 일신 도로측구 정비공사

40,000 0 40,000

○ 문내 궁항 도로측구 정비공사

30,000 0 30,000

○ 화원 신평 도로측구 정비공사

25,000 0 25,000

○ 화원 온수 도로측구 정비공사

10,000 0 10,000

30,000,000원*1식

20,000,000원*1식

50,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

44,000,000원*1식

40,000,000원*1식

30,000,000원*1식

25,000,000원*1식

10,000,000원*1식

도로유지 관리 31,468 16,152 15,316

도 5,643 0 5,643

군 25,825 16,152 9,673
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부서: 건설과

정책: 도로망 확충

단위: 도로유지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로보수용 자재관리 31,468 16,152 15,316

도 5,643 0 5,643

군 25,825 16,152 9,673

101 인건비 14,803 0 14,803

도 5,130 0 5,130

군 9,673 0 9,673

04 기간제근로자등보수 14,803 0 14,803

○ 교통량조사 인건비(도비)

5,130 0 5,1309,160원*7명*8시간*10지점

도 5,130 0 5,130

○ 교통량조사 인건비(자체)

9,673 0 9,67373,280원*2명*3교대*22지점

201 일반운영비 16,665 16,152 513

도 513 0 513

군 16,152 16,152 0

01 사무관리비 10,073 9,560 513

○ 교통량조사 보호장구 등 구입(도비)

513 0 513512,960원*1식

도 513 0 513

토목설계단 운영 78,968 70,736 8,232

토목설계단 운영 78,968 70,736 8,232

201 일반운영비 60,688 58,336 2,352

01 사무관리비 60,088 57,736 2,352

○ 소규모 자체사업 합동설계추진 급량비

10,528 8,176 2,352경정 10,528,000원

202 여비 18,280 12,400 5,880

01 국내여비 18,280 12,400 5,880

○ 소규모 자체사업 합동설계 출장여비

17,080 11,200 5,880경정 17,080,000원

농업 경쟁력 강화 18,421,550 16,065,550 2,356,000

국 1,062,500 1,012,500 50,000

도 3,670,250 3,670,250 0

군 13,688,800 11,382,800 2,306,000

지방관리방조제 사업 2,880,000 2,855,000 25,000

국 1,012,500 1,012,500 0

도 202,500 202,500 0

군 1,665,000 1,640,000 25,000

화산 관동방조제 피해 응급복구 25,000 0 25,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

01 사무관리비 25,000 0 25,000

○ 화산 관동방조제 염해피해 보상 용역

25,000 0 25,00025,000,000원*1식

배수개선사업 629,980 579,980 50,000

국 50,000 0 50,000
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부서: 건설과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 배수개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 579,980 579,980 0

마산 오호지구 배수개선사업 50,000 0 50,000

국 50,000 0 50,000

403 자치단체등자본이전 50,000 0 50,000

국 50,000 0 50,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 50,000 0 50,000

○ 마산 오호지구 배수개선사업(성립전)

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

국 50,000 0 50,000

농로포장사업 10,108,000 7,827,000 2,281,000

도 140,000 140,000 0

군 9,968,000 7,687,000 2,281,000

농로포장 사업 3,844,000 3,284,000 560,000

401 시설비및부대비 3,704,000 3,144,000 560,000

01 시설비 3,689,000 3,129,000 560,000

○ 삼산 상금 위험교량 정비공사

100,000 0 100,000

○ 북평 동촌 농로 정비공사

100,000 0 100,000

○ 북평 평암 농로 교량 설치공사

100,000 0 100,000

○ 산이 금호 농로 정비공사 60,000 0 60,000

○ 화원 산호(학상) 교량 설치공사

100,000 0 100,000

○ 토지보상비 200,000 100,000 100,000

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

60,000,000원*1식

100,000,000원*1식

경정 200,000,000원

주민생활편익사업(농로) 6,124,000 4,403,000 1,721,000

401 시설비및부대비 6,124,000 4,403,000 1,721,000

01 시설비 6,124,000 4,403,000 1,721,000

○ 해남 고수 농로 포장공사 25,000 0 25,000

○ 해남 길호 농로 포장공사 20,000 0 20,000

○ 해남 복평 농로 포장공사 30,000 0 30,000

○ 해남 부흥 농로 포장공사 30,000 0 30,000

○ 해남 연동 농로 확포장공사

10,000 0 10,000

○ 삼산 금산 농로 포장공사 30,000 0 30,000

○ 삼산 항리 농로 포장공사 40,000 0 40,000

○ 삼산 화내 농로 포장공사 15,000 0 15,000

○ 화산 가좌 농로 정비공사 18,000 0 18,000

○ 화산 관동 농로 정비공사 22,000 0 22,000

○ 화산 무학 농로 정비공사 24,000 0 24,000

○ 화산 호동 농로 정비공사 20,000 0 20,000

○ 현산 경수 농로 정비공사 45,000 0 45,000

○ 현산 백포 농로 정비공사 30,000 0 30,000

25,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

10,000,000원*1식

30,000,000원*1식

40,000,000원*1식

15,000,000원*1식

18,000,000원*1식

22,000,000원*1식

24,000,000원*1식

20,000,000원*1식

45,000,000원*1식

30,000,000원*1식
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부서: 건설과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 농로포장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 현산 봉림 농로 정비공사 20,000 0 20,000

○ 현산 송촌 농로 정비공사 40,000 0 40,000

○ 현산 조산 농로 정비공사 25,000 0 25,000

○ 현산 탑동 농로 정비공사 25,000 0 25,000

○ 현산 학의 농로 정비공사 20,000 0 20,000

○ 송지 가차 농로 포장공사 8,000 0 8,000

○ 송지 사구 농로 포장공사 6,000 0 6,000

○ 송지 산정1 농로 포장공사

24,000 0 24,000

○ 송지 산정2 농로 포장공사

12,000 0 12,000

○ 송지 신평 농로 포장공사 14,000 0 14,000

○ 송지 어불 농로 포장공사 21,000 0 21,000

○ 송지 영평 농로 포장공사 27,000 0 27,000

○ 송지 외장 농로 확포장 공사

20,000 0 20,000

○ 송지 장춘 농로 확포장공사

20,000 0 20,000

○ 송지 중리 농로 포장공사 10,000 0 10,000

○ 송지 통호 농로 포장공사 14,000 0 14,000

○ 북평 남창 농로 정비공사 20,000 0 20,000

○ 북평 산마 농로 정비공사 35,000 0 35,000

○ 북평 신용 농로 정비공사 20,000 0 20,000

○ 북일 내동 농로 포장공사 40,000 0 40,000

○ 북일 삼성 농로 포장공사 40,000 0 40,000

○ 북일 용운 농로 포장공사 7,000 0 7,000

○ 북일 원동 농로 포장공사 10,000 0 10,000

○ 옥천 신죽 답진입로 포장공사

24,000 0 24,000

○ 옥천 용정 농로 포장공사 24,000 0 24,000

○ 옥천 월평 농로 포장공사 36,000 0 36,000

○ 옥천 죽촌 농로 정비공사 30,000 0 30,000

○ 옥천 청용 농로 정비공사 15,000 0 15,000

○ 계곡 당산 답진입로 포장공사

20,000 0 20,000

○ 계곡 마고 농로 정비공사 10,000 0 10,000

○ 계곡 여수 농로 정비공사 10,000 0 10,000

○ 마산 안정 농로 정비공사 40,000 0 40,000

○ 마산 연구 농로 정비공사 50,000 0 50,000

○ 황산 관춘 농로 정비공사 9,000 0 9,000

○ 황산 내산 농로 정비공사 50,000 0 50,000

○ 황산 덕암 농로 정비공사 28,000 0 28,000

○ 황산 병온 농로 정비공사 27,000 0 27,000

○ 황산 신성 농로 포장공사 25,000 0 25,000

20,000,000원*1식

40,000,000원*1식

25,000,000원*1식

25,000,000원*1식

20,000,000원*1식

8,000,000원*1식

6,000,000원*1식

24,000,000원*1식

12,000,000원*1식

14,000,000원*1식

21,000,000원*1식

27,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

10,000,000원*1식

14,000,000원*1식

20,000,000원*1식

35,000,000원*1식

20,000,000원*1식

40,000,000원*1식

40,000,000원*1식

7,000,000원*1식

10,000,000원*1식

24,000,000원*1식

24,000,000원*1식

36,000,000원*1식

30,000,000원*1식

15,000,000원*1식

20,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

40,000,000원*1식

50,000,000원*1식

9,000,000원*1식

50,000,000원*1식

28,000,000원*1식

27,000,000원*1식

25,000,000원*1식
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부서: 건설과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 농로포장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 황산 옥동 농로 정비공사 4,000 0 4,000

○ 황산 원호 농로 정비공사 26,000 0 26,000

○ 황산 일신 농로 정비공사 9,000 0 9,000

○ 황산 춘정 농로 정비공사 20,000 0 20,000

○ 황산 학동 농로 정비공사 15,000 0 15,000

○ 황산 호동 농로 정비공사 10,000 0 10,000

○ 산이 노송 농로 정비공사 32,000 0 32,000

○ 산이 업자 농로 정비공사 10,000 0 10,000

○ 산이 원항 농로 정비공사 10,000 0 10,000

○ 산이 학림 농로 정비공사 30,000 0 30,000

○ 문내 명량 농로 정비공사 25,000 0 25,000

○ 문내 삼정 농로 정비공사 35,000 0 35,000

○ 문내 신월 농로 정비공사 10,000 0 10,000

○ 문내 양정 농로 정비공사 15,000 0 15,000

○ 문내 외암 옹벽 설치공사 10,000 0 10,000

○ 문내 용암 농로 정비공사 20,000 0 20,000

○ 화원 매계 농로 정비공사 20,000 0 20,000

○ 화원 산촌 농로 정비공사 40,000 0 40,000

○ 화원 송촌 농로 정비공사 20,000 0 20,000

○ 화원 월산 농로 정비공사 40,000 0 40,000

○ 화원 인지 농로 정비공사 25,000 0 25,000

○ 화원 학상 농로 정비공사 30,000 0 30,000

○ 화원 화봉 농로 정비공사 30,000 0 30,000

4,000,000원*1식

26,000,000원*1식

9,000,000원*1식

20,000,000원*1식

15,000,000원*1식

10,000,000원*1식

32,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

30,000,000원*1식

25,000,000원*1식

35,000,000원*1식

10,000,000원*1식

15,000,000원*1식

10,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

40,000,000원*1식

20,000,000원*1식

40,000,000원*1식

25,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

농업용수 개발 55,141,380 48,527,380 6,614,000

국 232,000 0 232,000

특 2,578,000 2,578,000 0

도 3,030,800 2,578,000 452,800

군 49,300,580 43,371,380 5,929,200

농업용수시설 사업 49,778,200 43,304,200 6,474,000

국 232,000 0 232,000

특 2,578,000 2,578,000 0

도 2,730,800 2,278,000 452,800

군 44,237,400 38,448,200 5,789,200

소규모 용배수로 정비 23,110,000 22,590,000 520,000

201 일반운영비 620,000 100,000 520,000

01 사무관리비 620,000 100,000 520,000

○ 용·배수로 퇴적토 준설 장비임차료

200,000 100,000 100,000

○ 2023년 용배수로 실시설계

420,000 0 420,000

경정 200,000,000원

420,000,000원*1식

주민생활편익사업(용배수로) 10,521,000 7,972,000 2,549,000

401 시설비및부대비 10,521,000 7,972,000 2,549,000

01 시설비 10,521,000 7,972,000 2,549,000
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부서: 건설과

정책: 농업용수 개발

단위: 농업용수시설 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 해남 길호 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 해남 남외 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 해남 백야 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

○ 해남 부호 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 해남 송용 용수로 정비공사

50,000 0 50,000

○ 해남 연동 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 삼산 대흥 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

○ 삼산 송정 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 삼산 신리 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

○ 삼산 원진 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 삼산 창리 용배수로 정비공사

35,000 0 35,000

○ 화산 갑길 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 화산 대지 배수로 정비공사

12,000 0 12,000

○ 화산 방축 배수로 정비공사

16,000 0 16,000

○ 화산 부길 배수로 설치공사

20,000 0 20,000

○ 화산 사포 배수로 정비공사

12,000 0 12,000

○ 화산 선창 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

○ 화산 안정 배수로 정비공사

22,000 0 22,000

○ 화산 안정(동치골) 배수로 정비공사

48,000 0 48,000

○ 화산 연곡 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 현산 고담 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

○ 현산 두모 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

○ 현산 봉림 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

○ 현산 월송 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

50,000,000원*1식

20,000,000원*1식

50,000,000원*1식

20,000,000원*1식

50,000,000원*1식

20,000,000원*1식

50,000,000원*1식

20,000,000원*1식

35,000,000원*1식

20,000,000원*1식

12,000,000원*1식

16,000,000원*1식

20,000,000원*1식

12,000,000원*1식

25,000,000원*1식

22,000,000원*1식

48,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

25,000,000원*1식

25,000,000원*1식
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부서: 건설과

정책: 농업용수 개발

단위: 농업용수시설 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 현산 장등 배수로 정비공사

33,000 0 33,000

○ 현산 증산 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

○ 현산 탑동 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

○ 현산 향교 용배수로 정비공사

40,000 0 40,000

○ 송지 가차 용배수로 정비공사

8,000 0 8,000

○ 송지 강남 용배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 송지 내장 용배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 송지 동현 용배수로 정비공사

16,000 0 16,000

○ 송지 마봉 용배수로 정비공사

26,000 0 26,000

○ 송지 미야 용배수로 정비공사

14,000 0 14,000

○ 송지 방처 용배수로 정비공사

17,000 0 17,000

○ 송지 부평 용배수로 정비공사

22,000 0 22,000

○ 송지 사구 용배수로 정비공사

8,000 0 8,000

○ 송지 산정1 용배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 송지 서정 용배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 송지 소죽 용배수로 정비공사

45,000 0 45,000

○ 송지 송암 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 송지 송호 용배수로 정비공사

26,000 0 26,000

○ 송지 신기 배수로 정비공사

8,000 0 8,000

○ 송지 신정 용배수로 정비공사

13,000 0 13,000

○ 송지 신흥 용배수로 정비공사

16,000 0 16,000

○ 송지 어란 용배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 송지 엄남 용배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 송지 외장 배수로 정비공사

8,000 0 8,000

33,000,000원*1식

25,000,000원*1식

25,000,000원*1식

40,000,000원*1식

8,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

16,000,000원*1식

26,000,000원*1식

14,000,000원*1식

17,000,000원*1식

22,000,000원*1식

8,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

45,000,000원*1식

20,000,000원*1식

26,000,000원*1식

8,000,000원*1식

13,000,000원*1식

16,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

8,000,000원*1식
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부서: 건설과

정책: 농업용수 개발

단위: 농업용수시설 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 송지 우근 용배수로 정비공사

18,000 0 18,000

○ 송지 월강 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 송지 치소 용배수로 정비공사

48,000 0 48,000

○ 송지 학가 용배수로 정비공사

15,000 0 15,000

○ 송지 현안 용배수로 정비공사

9,000 0 9,000

○ 송지 화내 용배수로 정비공사

22,000 0 22,000

○ 북평 서홍 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 북평 오산 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

○ 북평 와룡 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 북평 이진 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

○ 북일 만수 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

○ 북일 삼성 배수로 정비공사

18,000 0 18,000

○ 북일 용산 배수관 설치공사

20,000 0 20,000

○ 북일 용원 배수관 설치공사

10,000 0 10,000

○ 북일 월성 배수관 설치공사

7,000 0 7,000

○ 옥천 신동골 용배수로 정비공사

50,000 0 50,000

○ 옥천 청용 용배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 계곡 강절 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

○ 계곡 무이 용배수로 정비공사

40,000 0 40,000

○ 계곡 법곡 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 계곡 신평 용배수로 정비공사

50,000 0 50,000

○ 계곡 흑석(잠두) 용배수로 정비공사

30,000 0 30,000

○ 마산 남계 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

○ 마산 연구 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

18,000,000원*1식

20,000,000원*1식

48,000,000원*1식

15,000,000원*1식

9,000,000원*1식

22,000,000원*1식

10,000,000원*1식

50,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

50,000,000원*1식

18,000,000원*1식

20,000,000원*1식

10,000,000원*1식

7,000,000원*1식

50,000,000원*1식

10,000,000원*1식

50,000,000원*1식

40,000,000원*1식

20,000,000원*1식

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식
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부서: 건설과

정책: 농업용수 개발

단위: 농업용수시설 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 마산 월산(영해동골) 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

○ 마산 지동 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

○ 마산 호교(흰재골) 배수로 설치공사

29,000 0 29,000

○ 황산 병온 배수로 정비공사

35,000 0 35,000

○ 황산 성산 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

○ 황산 송호 배수로 정비공사

34,000 0 34,000

○ 황산 시등 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

○ 황산 연자 배수로 정비공사

48,000 0 48,000

○ 황산 이목 배수로 정비공사

16,000 0 16,000

○ 황산 호동 배수로 정비공사

5,000 0 5,000

○ 산이 금호 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 산이 대진 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

○ 산이 동월 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 산이 송천 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 산이 업자 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 산이 진산 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

○ 산이 흑두 배수로 정비공사

46,000 0 46,000

○ 문내 고전 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

○ 문내 고평 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 문내 남상 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 문내 남하 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

○ 문내 동외 배수로 정비공사

28,000 0 28,000

○ 문내 무고 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

○ 문내 서상(북문밖골) 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

50,000,000원*1식

15,000,000원*1식

29,000,000원*1식

35,000,000원*1식

25,000,000원*1식

34,000,000원*1식

25,000,000원*1식

48,000,000원*1식

16,000,000원*1식

5,000,000원*1식

10,000,000원*1식

30,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

50,000,000원*1식

46,000,000원*1식

25,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

30,000,000원*1식

28,000,000원*1식

15,000,000원*1식

30,000,000원*1식
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부서: 건설과

정책: 농업용수 개발

단위: 농업용수시설 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 문내 서하 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

○ 문내 석교 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

○ 문내 일정 배수로 정비공사

27,000 0 27,000

○ 문내 학동 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

○ 화원 구림 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 화원 산촌 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 화원 석호 배수로 정비공사

14,000 0 14,000

○ 화원 장평 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

30,000,000원*1식

15,000,000원*1식

27,000,000원*1식

15,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

14,000,000원*1식

25,000,000원*1식

소규모 용배수로 정비(보조) 1,090,000 740,000 350,000

도 1,090,000 740,000 350,000

401 시설비및부대비 1,090,000 740,000 350,000

도 1,090,000 740,000 350,000

01 시설비 1,090,000 740,000 350,000

○ 송지 산정 개거 정비공사(성립전)

70,000 0 70,00070,000,000원*1식

도 70,000 0 70,000

○ 송지 월강, 미학 개거 정비공사(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 30,000 0 30,000

○ 산이 부흥 개거 정비공사(성립전)

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

도 50,000 0 50,000

○ 문내 고담, 화원 장춘 개거 정비공사(성립전

) 200,000 0 200,000200,000,000원*1식

도 200,000 0 200,000

수리시설물 정비 및 보수 2,387,200 1,002,200 1,385,000

201 일반운영비 219,200 129,200 90,000

01 사무관리비 78,000 28,000 50,000

○ 용수원 개발 장비 임차 50,000 0 50,00050,000,000원*1식

02 공공운영비 141,200 101,200 40,000

○ 수리시설물 운영경비 140,000 100,000 40,000경정 140,000,000원

401 시설비및부대비 2,150,000 855,000 1,295,000

01 시설비 2,150,000 855,000 1,295,000

○ 수리시설물 정비 및 수리

200,000 100,000 100,000

○ 해남군 농업용수 공급사업 기본조사 용역

100,000 0 100,000

경정 200,000,000원

100,000,000원*1식
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부서: 건설과

정책: 농업용수 개발

단위: 농업용수시설 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 해남 장활 대형관정 설치공사

30,000 0 30,000

○ 삼산 금산 양수장 설치공사

30,000 0 30,000

○ 화산 사포 대형관정 설치공사

30,000 0 30,000

○ 현산 금제 용수관로 매설공사

20,000 0 20,000

○ 현산 상구시 대형관정 설치공사

30,000 0 30,000

○ 현산 송촌 대형관정 설치공사

30,000 0 30,000

○ 현산 조산 수문 설치공사 20,000 0 20,000

○ 현산 학의 양수장 설치공사

30,000 0 30,000

○ 송지 마봉 대형관정 설치공사

30,000 0 30,000

○ 송지 서정 양수장 보수공사

50,000 0 50,000

○ 송지 신흥 양수장 설치공사

30,000 0 30,000

○ 송지 장춘 양수장 설치공사

30,000 0 30,000

○ 북평 남전 대형관정 설치공사

30,000 0 30,000

○ 북평 남창(솔미들) 간이 양수장 설치공사

50,000 0 50,000

○ 북평 남창(신기들) 간이 양수장 설치공사

50,000 0 50,000

○ 북평 묵동 대형관정 설치공사

30,000 0 30,000

○ 북평 서홍 대형관정 설치공사

30,000 0 30,000

○ 북평 안평 대형관정 설치공사

30,000 0 30,000

○ 북평 오산 대형관정 설치공사

30,000 0 30,000

○ 북평 이진 대형관정 설치공사

30,000 0 30,000

○ 옥천 용동 양수장 설치공사

30,000 0 30,000

○ 계곡 가학 포강 설치공사 30,000 0 30,000

○ 계곡 강절 양수장 설치공사

30,000 0 30,000

○ 계곡 무이2 양수장 설치공사

30,000 0 30,000

○ 계곡 신평 대형관정 설치공사

30,000 0 30,000

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

50,000,000원*1식

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식
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부서: 건설과

정책: 농업용수 개발

단위: 농업용수시설 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 마산 금자 대형관정 설치공사

30,000 0 30,000

○ 마산 외호 양수장 보수공사

30,000 0 30,000

○ 마산 호교 양수장 설치공사

30,000 0 30,000

○ 황산 기성 양수장 이설공사

50,000 0 50,000

○ 황산 외입 양수장 설치공사

30,000 0 30,000

○ 황산 일신 보 설치공사 25,000 0 25,000

○ 산이 덕호 양수장 이설공사

20,000 0 20,000

○ 화원 부동 양수장 보수공사

30,000 0 30,000

○ 화원 양화 양수장 보수공사

30,000 0 30,000

○ 화원 온덕 대형관정 설치공사

30,000 0 30,000

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

25,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

누수 저수지 보수사업 5,800,000 4,727,000 1,073,000

401 시설비및부대비 5,798,000 4,725,000 1,073,000

01 시설비 5,798,000 4,725,000 1,073,000

○ 해남 길호제 보수공사 30,000 0 30,000

○ 해남 안동2제 준설공사 30,000 0 30,000

○ 해남 용정제 보수공사 50,000 0 50,000

○ 삼산 금산제 정밀점검 25,000 0 25,000

○ 삼산 송정제 준설공사 30,000 0 30,000

○ 삼산 신흥제 보수공사 30,000 0 30,000

○ 현산 조산1제 준설공사 20,000 0 20,000

○ 송지 신흥제 보수공사 30,000 0 30,000

○ 송지 치소제 준설공사 30,000 0 30,000

○ 북평 영전제 보수공사 30,000 0 30,000

○ 북평 평암1제 준설공사 30,000 0 30,000

○ 옥천 내동제 보수공사 30,000 0 30,000

○ 옥천 동리제 정밀점검 25,000 0 25,000

○ 옥천 성산제 정밀점검 25,000 0 25,000

○ 옥천 영안제 보수공사 30,000 0 30,000

○ 계곡 장산제 준설공사 30,000 0 30,000

○ 마산 고암제 정밀점검 25,000 0 25,000

○ 마산 오호1제 보수공사 30,000 0 30,000

○ 마산 외호제 준설공사 30,000 0 30,000

○ 황산 관두제 준설공사 30,000 0 30,000

○ 황산 교동제 안전시설 설치공사

20,000 0 20,000

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

50,000,000원*1식

25,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

25,000,000원*1식

25,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

25,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

20,000,000원*1식
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부서: 건설과

정책: 농업용수 개발

단위: 농업용수시설 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 황산 산소제 정밀점검 25,000 0 25,000

○ 황산 신성1제 용수로 보수공사

50,000 0 50,000

○ 황산 연호제 보수공사 30,000 0 30,000

○ 황산 우항1제 보수공사 30,000 0 30,000

○ 황산 원호제 준설공사 30,000 0 30,000

○ 황산 한자제 안전시설 설치공사

13,000 0 13,000

○ 산이 노송1제 준설공사 30,000 0 30,000

○ 문내 동성제 보수공사 30,000 0 30,000

○ 문내 외암1제 보수공사 30,000 0 30,000

○ 화원 내동제 준설공사 30,000 0 30,000

○ 화원 송촌제 유입수로 보수공사

30,000 0 30,000

○ 화원 억수제 안전시설 설치공사

30,000 0 30,000

○ 화원 온덕제 정밀점검 25,000 0 25,000

○ 화원 인지제 보수공사 30,000 0 30,000

○ 토지보상비 150,000 100,000 50,000

25,000,000원*1식

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

13,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

25,000,000원*1식

30,000,000원*1식

경정 150,000,000원

누수 저수지 보수사업(보조) 316,000 280,000 36,000

도 96,800 86,000 10,800

군 219,200 194,000 25,200

401 시설비및부대비 316,000 280,000 36,000

도 96,800 86,000 10,800

군 219,200 194,000 25,200

01 시설비 316,000 280,000 36,000

○ 저수지 수위측정기 설치

36,000 0 36,00012,000,000원*3개소

도 10,800 0 10,800

군 25,200 0 25,200

누수 저수지 보수(특별교부세) 2,716,000 2,578,000 138,000

특 2,578,000 2,578,000 0

군 138,000 0 138,000

401 시설비및부대비 2,716,000 2,578,000 138,000

특 2,578,000 2,578,000 0

군 138,000 0 138,000

01 시설비 2,716,000 2,578,000 138,000

○ 송지 치소제 보수공사(2019년 특별교부세 집

행잔액) 138,000 0 138,000138,000,000원*1식

수리시설물 정비 및 보수(보조) 290,000 0 290,000

국 232,000 0 232,000

도 29,000 0 29,000

군 29,000 0 29,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

국 32,000 0 32,000

도 4,000 0 4,000
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부서: 건설과

정책: 농업용수 개발

단위: 농업용수시설 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 4,000 0 4,000

01 사무관리비 40,000 0 40,000

○ 수리시설물 퇴적토 준설(성립전)

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

국 32,000 0 32,000

도 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

국 200,000 0 200,000

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

01 시설비 250,000 0 250,000

○ 마산 호교 포강 설치공사(성립전)

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

국 80,000 0 80,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

○ 문내 사교 포강 설치공사(성립전)

150,000 0 150,000150,000,000원*1식

국 120,000 0 120,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

가뭄대책 지원사업(보조) 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 현산 덕흥 간이양수장 설치공사(성립전)

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

다목적 방재계측장비 설치 33,000 0 33,000

도 33,000 0 33,000

401 시설비및부대비 33,000 0 33,000

도 33,000 0 33,000

01 시설비 33,000 0 33,000

○ 다목적 방재계측장비 설치(계곡 신기제)

33,000 0 33,00033,000,000원*1식

도 33,000 0 33,000

공공기관 대행사업 1,273,700 1,133,700 140,000

영산강 종합개발사업 배후지 양수장 전기요금 360,000 220,000 140,000

403 자치단체등자본이전 360,000 220,000 140,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 360,000 220,000 140,000
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부서: 건설과

정책: 농업용수 개발

단위: 공공기관 대행사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 문내,화원 양수장 급수 운영경비

150,000 70,000 80,000

○ 마산 맹진 양수장 운영경비

110,000 50,000 60,000

경정 150,000,000원

경정 110,000,000원

낙후지역 균형개발 11,709,000 8,404,000 3,305,000

도 130,000 130,000 0

군 11,579,000 8,274,000 3,305,000

농업기반 정비사업(마을안길 등) 11,709,000 8,404,000 3,305,000

도 130,000 130,000 0

군 11,579,000 8,274,000 3,305,000

소규모 농업기반정비사업 6,678,000 5,139,000 1,539,000

401 시설비및부대비 6,678,000 5,139,000 1,539,000

01 시설비 6,659,000 5,120,000 1,539,000

○ 송지 학가 마을안길 정비공사

400,000 0 400,000

○ 산이 황조 마을안길 정비공사 실시설계

15,000 0 15,000

○ 현산 탑동 마을안길 교량 설치공사

300,000 120,000 180,000

○ 송지 어란 마을안길 정비공사

250,000 120,000 130,000

○ 옥천 마고 마을안길 정비공사

94,000 60,000 34,000

○ 마산 월곡 마을안길 정비공사

300,000 120,000 180,000

○ 문내 명량 마을안길 정비공사

400,000 200,000 200,000

○ 2023년도 주민생활편익사업 실시설계용역

200,000 0 200,000

○ 토지보상비 200,000 0 200,000

400,000,000원*1식

15,000,000원*1식

경정 300,000,000원

경정 250,000,000원

경정 94,000,000원

경정 300,000,000원

경정 400,000,000원

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

주민생활편익사업(마을안길) 4,901,000 3,135,000 1,766,000

401 시설비및부대비 4,901,000 3,135,000 1,766,000

01 시설비 4,901,000 3,135,000 1,766,000

○ 해남 안동 마을안길 포장공사

15,000 0 15,000

○ 해남 오천 마을안길 포장공사

15,000 0 15,000

○ 해남 읍내 마을안길 포장공사

50,000 0 50,000

○ 해남 학동 마을안길 포장공사

15,000 0 15,000

○ 해남 해리 마을안길 정비공사

50,000 0 50,000

○ 해남 호천 마을안길 정비공사

30,000 0 30,000

15,000,000원*1식

15,000,000원*1식

50,000,000원*1식

15,000,000원*1식

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식
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부서: 건설과

정책: 낙후지역 균형개발

단위: 농업기반 정비사업(마을안길 등) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 삼산 감당 마을안길 정비공사

30,000 0 30,000

○ 삼산 계동 마을안길 정비공사

25,000 0 25,000

○ 삼산 나범 마을안길 위험사면 정비공사

30,000 0 30,000

○ 화산 대지 마을안길 정비공사

27,000 0 27,000

○ 화산 안정 마을안길 정비공사

16,000 0 16,000

○ 화산 좌일 도로 정비공사 20,000 0 20,000

○ 화산 중앙 마을안길 보수공사

30,000 0 30,000

○ 화산 해창 마을안길 정비공사

25,000 0 25,000

○ 현산 초호 마을안길 정비공사

30,000 0 30,000

○ 현산 향교 아스콘 포장공사

40,000 0 40,000

○ 송지 삼마 가드레일 설치공사

23,000 0 23,000

○ 송지 석수 가드레일 설치공사

5,000 0 5,000

○ 북평 남전 마을안길 정비공사

20,000 0 20,000

○ 옥천 거오 마을안길 정비공사

30,000 0 30,000

○ 옥천 영신 마을안길 정비공사

20,000 0 20,000

○ 옥천 학동 마을안길 정비공사

25,000 0 25,000

○ 계곡 선진 마을안길 정비공사

10,000 0 10,000

○ 마산 오호 마을안길 정비공사

18,000 0 18,000

○ 마산 외호 마을안길 정비공사

50,000 0 50,000

○ 마산 용반 마을안길 정비공사

10,000 0 10,000

○ 황산 만년 마을안길 정비공사

25,000 0 25,000

○ 황산 성만 마을진입로 정비공사

14,000 0 14,000

○ 황산 소정 마을안길 정비공사

15,000 0 15,000

○ 황산 한자 마을안길 정비공사

28,000 0 28,000

○ 산이 해월 마을안길 정비공사

25,000 0 25,000

30,000,000원*1식

25,000,000원*1식

30,000,000원*1식

27,000,000원*1식

16,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

25,000,000원*1식

30,000,000원*1식

40,000,000원*1식

23,000,000원*1식

5,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

20,000,000원*1식

25,000,000원*1식

10,000,000원*1식

18,000,000원*1식

50,000,000원*1식

10,000,000원*1식

25,000,000원*1식

14,000,000원*1식

15,000,000원*1식

28,000,000원*1식

25,000,000원*1식
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부서: 건설과

정책: 낙후지역 균형개발

단위: 농업기반 정비사업(마을안길 등) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 문내 무고 마을안길 아스콘 포장공사

30,000 0 30,000

○ 문내 신평 마을안길 정비공사

30,000 0 30,000

○ 화원 마천 마을안길 정비공사

20,000 0 20,000

○ 화원 부동 마을안길 정비공사

30,000 0 30,000

○ 화원 이목 마을안길 정비공사

10,000 0 10,000

○ 화원 장수 마을안길 정비공사

30,000 0 30,000

○ 화원 청용 마을안길 정비공사

50,000 0 50,000

○ 토지보상비 800,000 0 800,000

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

10,000,000원*1식

30,000,000원*1식

50,000,000원*1식

800,000,000원*1식

주거문화 개선(사회복지/주택) 3,995,668 3,893,668 102,000

국 2,580,719 2,580,719 0

도 408,541 400,741 7,800

군 1,006,408 912,208 94,200

주택행정 지원 632,270 530,270 102,000

도 67,800 60,000 7,800

군 564,470 470,270 94,200

공동주택관리 지원 456,500 380,500 76,000

402 민간자본이전 456,000 380,000 76,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 456,000 380,000 76,000

○ 공동주택 시설개선 지원사업 456,000 380,000 76,000

― 공동주택 396,000 320,000 76,000경정 396,000,000원

공동주택관리 지원 26,000 0 26,000

도 7,800 0 7,800

군 18,200 0 18,200

402 민간자본이전 26,000 0 26,000

도 7,800 0 7,800

군 18,200 0 18,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 26,000 0 26,000

○ 소규모 공동주택 보수지원사업

26,000 0 26,00026,000,000원*1식

도 7,800 0 7,800

군 18,200 0 18,200

저소득층 주거지원 3,363,398 3,363,398 0

국 2,580,719 2,580,719 0

도 340,741 340,741 0

군 441,938 441,938 0

청년월세 한시 특별지원 사업 142,838 142,838 0

국 71,419 71,419 0

도 21,426 21,426 0

군 49,993 49,993 0
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부서: 건설과

정책: 주거문화 개선(사회복지/주택)

단위: 저소득층 주거지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

04 기간제근로자등보수 30,000 0 30,000

○ 청년월세 한시 특별지원사업 기간제근로자

인건비 30,000 0 30,0002,500,000원*1명*12월

국 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

301 일반보전금 112,838 142,838 △30,000

국 56,419 71,419 △15,000

도 16,926 21,426 △4,500

군 39,493 49,993 △10,500

01 사회보장적수혜금 112,838 142,838 △30,000

○ 청년월세 한시 특별지원

112,838 142,838 △30,000경정 112,838,000원

국 56,419 71,419 △15,000

도 16,926 21,426 △4,500

군 39,493 49,993 △10,500

주거환경 개선 1,251,162 1,236,162 15,000

국 93,331 93,331 0

군 1,157,831 1,142,831 15,000

주거환경 지원 1,251,162 1,236,162 15,000

국 93,331 93,331 0

군 1,157,831 1,142,831 15,000

주거환경 개선사업 196,500 181,500 15,000

402 민간자본이전 196,500 181,500 15,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 196,500 181,500 15,000

○ 농어촌주거환경개선사업 196,500 181,500 15,000

― 빈집철거 135,000 120,000 15,000경정 135,000,000원

행정운영경비(건설과) 77,018 76,018 1,000

기본경비(건설과) 77,018 76,018 1,000

기본경비(농업용수팀) 12,520 11,520 1,000

201 일반운영비 5,608 4,608 1,000

01 사무관리비 5,608 4,608 1,000

○ 농업용수팀 업무추진 급량비

5,608 4,608 1,000경정 5,608,000원

재무활동(건설과) 680,275 0 680,275

보전지출 680,275 0 680,275

국도비반환금(건설과) 680,275 0 680,275

802 반환금기타 680,275 0 680,275

01 국고보조금반환금 433,439 0 433,439
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부서: 건설과

정책: 재무활동(건설과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2021년 주거급여지원사업 국비 집행잔액 및

이자 427,570 0 427,570

○ 2021년 농어촌 장애인 주택개조사업 국비 집

행잔액 및 이자 5,712 0 5,712

○ 2021년 가뭄대비용수개발사업 국비 집행잔액

및 이자 157 0 157

427,570,000원

5,712,000원

157,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 246,836 0 246,836

○ 2019년 소규모 농업기반시설 정비 도비 집행

잔액 및 이자 54,000 0 54,000

○ 2020년 소규모 농업기반시설 정비 도비 집행

잔액 및 이자 107,000 0 107,000

○ 2021년 주거급여지원사업 도비 집행잔액 및

이자 53,446 0 53,446

○ 2021년 농어촌 장애인 주택개조사업 도비 집

행잔액 및 이자 1,714 0 1,714

○ 2021년 소규모 지역개발사업 도비 집행잔액

및 이자 30,656 0 30,656

○ 2021년 가뭄대비용수개발사업 도비 집행잔액

및 이자 20 0 20

54,000,000원

107,000,000원

53,446,000원

1,714,000원

30,656,000원

20,000원

- 20 -


